26/05/2020 https ://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/mostra.quad ro.avisos.asp?qaCod=1 045892&Texto=T&prgCod=846796

COü\PÊgSNET àS,
?Í'elt11D EIEI'rI)File

Aviso 26/05/2020 ll :39:49
...J

Senhores licitantes e demais interessados, informamos que devido a problemas técnicos de acesso ao sistema Comprasnet.
não foi.pos:vel realizar a abertura da sessão pública prevista para hoje. dia 26/05/2020, às 10:00 horas. Assim, fica
reagendada a abertura da sessão: pública para amanhã, 27/05/2020, às 13;00. .Atenciosamente, Elenice Mana Pereira -y'regoeira

CM 4®lbfia
progooKa

https://www.comprasnet.gov.b r/pregão/pregoeiro/mostraquad ro.avisos.asp?qaCod=1 045892&Texto=T&p rgCod=846796 1/1